Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 703/2022

Requer ao Executivo Municipal que
encaminhe a cópia integral dos
processos administrativos relativo a
todos os imóveis constantes no
Projeto de Lei nº 101/2022, bem como
todas as matrículas atualizadas de
todos os imóveis.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen.- PP, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que
encaminhe a cópia integral dos processos administrativos relativo a todos os imóveis
constantes no Projeto de Lei nº 101/2022, bem como todas as matrículas
atualizadas de todos os imóveis.

Justifica-se o pedido, pois os documentos são de suma importância para
instrução da matéria em tela. Tal solicitação atende o disposto no exame preliminar
realizado nesta Casa de Leis.

OBS.: O Projeto de Lei nº 101/2022, na íntegra pode ser acessado
através do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo
Legislativo - lcone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1º de Setembro de 2022 .

		2022-09-05T15:26:26-0300

		2022-09-05T15:26:58-0300

		2022-09-05T15:32:09-0300

		2022-09-05T17:01:01-0300